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Over 11 000 flere ledige siste uke 
 

Tirsdag 17. mars var over 21 400 personer registrert som helt ledige, ifølge foreløpige tall fra 

NAV Øst-Viken. Det utgjør 5,7 prosent av arbeidsstyrken.  

 

 
 
Sammenlignet med tirsdag i forrige uke, har over 11 000 flere blitt registrert som helt 

arbeidsledige. Det er en økning på 106 prosent. Disse tallene er ikke sesongjustert. 

Hovedårsaken til økningen er flere permitterte. 

Størst økning i Lillestrøm, Ullensaker og Fredrikstad 

I antall personer er økningen størst i Lillestrøm med over 1 500 flere ledige. I Ullensaker og 

Fredrikstad er økningen på over 1 000 personer. I Ullensaker er nå 8,7 prosent av 

arbeidsstyrken arbeidsledige.  



 

 

Flere vil trenge bistand 

Steinar Hansen, direktør i NAV Øst-Viken, er klar på at den helt spesielle situasjonen gjør at 

det fremover blir en sterk økning i antall mennesker som trenger bistand fra NAV.  

- NAV har mobilisert alle tilgjengelige ressurser for å håndtere økningen av saker. Vi gjør alt 

vi kan for at folk får pengene sine. Det er vår aller viktigste oppgave i denne krisesituasjonen. 

Min oppfordring er å følge med på nav.no, som er den beste kilden til oppdatert informasjon 

fremover.  

For mer informasjon, kontakt kommunikasjonsrådgiver Sigmund Haugedal – telefon: 976 345 

80 eller e-post: sigmund.haugedal@nav.no 

 

Fakta 

NAV publiserer på grunn av situasjonen med koronavirus ukentlig statistikk om 

arbeidsmarkedet denne og neste uke (uke 12 og uke 13). Statistikken inneholder foreløpige 

hovedtall om arbeidsmarkedet. Tallene er ikke sesongjustert, men viser hvor mange som er 

registrert som ledige tirsdag morgen hver uke. Fredag 3. april (uke 14) kommer vanlig 

månedsrapportering om arbeidsmarkedet i henhold til publiseringskalenderen 

 

https://www.nav.no/no/person/innhold-til-person-forside/nyttig-a-vite/koronavirus--informasjon-fra-nav/dialog-med-nav-i-forbindelse-med-koronaviruset
mailto:sigmund.haugedal@nav.no

